Classificação
1 1°

Nome
DIOGO GADO

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura ffiunicipat c tg'ès fi3arras o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 092/2024
17/05/2024

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, considerando o art. 15 do Edital de abertura n°001/2023,

TORNA PÚBLICO:

A eliminação do candidato abaixo identificado, do Concurso Público n°
001/2023, por não comprovar os requisitos exigidos para a nomeação, posse e
exercício no cargo, conforme previsto no item 15.1 do edital n° 001/2023, em
seu respectivo cargo.

MOTORISTA

Gabinete do Prefeito Municipal, d Três Barras do Paraná, em 17 de
maio de 2024.

Gerso F41aiscõ Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

;r-c)  - 2(9_1(.1_
Jornal
Página

Edição  30 QZ

Ass. Responsáve#

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1